Dñe deus i simplicitate cordis mei letus obviliū vniuersa i populo tuū qui repertus est vidi cū ingenti gaudio dñs israel custodi hanc voluntatem. **Secreta.**

Annue qm̄is dñe p̄cibus nostris ut quicūqz intra templi huius cūus anniversariūm dedicatiōis diem celebrām' ambitu cōtinemur plena tibi atqz pfecta corporis i ame deuotione placeamus: ut duz hec plentia vota reddimus: ad eterna p̄mia te adiuuare peruenire mereamur. **Pd.**

Omnes mea domus ora **Coio-** riōis vocabibz dicit dñs in ea ois qui petiū accipit i qui querit inuenit: ei pulsanti aperiet **Compl.**

D̄eūs q̄ ecclesiā tuā sp̄olam vocare dignatus es: ut q̄ ha- bet gratiā p̄ fidei deuotionē haberet etiā ex noīe pietatē: da: ut ois hec plebs tuo noi

seruiens huius vocabuli cōsortio digna esse mereatur: et h̄ in tēplo cuius dedicatiōis anniversariū dies celebraſ tibi collecta: te timeat: te diligat: te sequat ut dū ingiter per vestigia tua gradīc ad celestia p̄missa te ducente puenice mereat. **P.** **Indedi-** catione altaris **Introitus.**

Icit dñs sermones mei quos dedi i os tuū nō deficiet ex ore tuo: adest enī nomen tuū i munerā tua accepit erūc su per altare tuū. **V.** Misericordias dñi in eternū cārabo. **Colla.**

Eus q̄ de viuis et electis lapidibus eternū maiestati tue cōdis habitaculū auxiliare p̄plo supplicāti ut qđ ecclesiā tua corzalibz pfici spacijs spiritualibz amplificet augmētis. **P.** **Ad Corin. I. ca. in-**

F̄tes. Unusquisqz enī p̄priā mercede accipiet: scđnt suū laborē. Dei enī sumus adiutores: dei agricultura: dei edificatio es: dei grātiā dei q̄ data ē mihi: ut sapiens architectus fundamētū posui: aliis aut supedificat unusquisqz aut videat quo

In dedicatione altaris

modo super edificet. Fundamen-
tum autem aliud nemo po-
test ponere preter id quod poli-
tum est: quod est Christus Iesus. Si quis
autem superedificat supra funda-
mentum hoc aurum: argenteum la-
pides preciosos: ligna: ferum
stipula; uniuscunusque opus
manifestum erit. Dies enim do-
mini declarabit: quod in igne re-
uelabitur: et uniuscunusque opus
quale sit ignis probabit. Si
cuius opus manserit quod sup-
eredificabit mercede accipiet.
Sicnius opus arserit: detri-
mentum patiet. Ipse autem sal-
vius erit: sic tamquam quasi per ig-
nem. **G.** Locus iste, **ut sacerdotio;**
Alla. Vox exultatio. **ut sacerdotio;**
Tu illo tempore. **S.** Lucam. vi

Dixit Iesus dicitur. Non est ar-
bor bona quae facit fructus ma-
los: neque arbor mala facies
fructum bonum. Vnaqueque enim arbor ex fructu suo cognoscitur.
Neque enim de spinis col-
ligunt fructus: neque de rubro vin-
demiat vina. Bonum hoc de bo-
no teslauro cordis sui profert
bonum: et malum hoc de malo the-
sauro profert malum. Ex abundan-
tia enim cordis ostendit.

Quid autem vocatis me domine

dñe: et non facitis que dico:
Omnis enim qui venit ad me
et audi sermones meos et fa-
cit eos: ostendatur vobis cui si-
milis sit. Similis est homini
edificatio domini: quicodcum in
altum: et posuit fundamentum
supra petram. Inundatione
autem sacra illatum est flumen
domini illi: et non potuit eam
mouere. Fundata ei erat su-
pra firmam petram. **O**ffer,
Sacrificavit moyses altare do-
mino offerentes sanguinem holocau-
stum: et immolans victimas fecit
sacrificium vespertinum in odorem
sanguinis domino deo in conspectu
Descendat **H**oc filioz israel
quoniam dominus deus noster: spiritus
sanctus super hoc altare: qui in
populi tui dona sacrificet:
et lumentium corda purificet.
Accepit sacerdotium **C**orvo.
iusticie oblationes et holocausta
super altare tuum domine **C**ompl.

Quelcumque omnis deus: ut
hoc in loco tuu nomine dedi-
cato: cunctis perentibus au-
res tue pietatis accommodes.
Per dominum.

Pro bñfactoribꝫ vel elemosin
nas facietibꝫ **Intro.**

Odispersit dedit pauperibus: iusticia eius manet in seculū seculi: cornueins exaltabit̄ in gloria. **ps.** Beatus vir qui timet dñm: in mādaris eius voleat nimis. Gloria in eꝫ. **Coll.**

Cesus qui post baptisimū sacramentū scđm ablutionē pcrōꝫ elemosinis indi-
disti: respice ppitiꝫ sup fami-
los i famulas tuas: p quoꝫ
operibꝫ tibi gracie referunt̄:
fac eos p̄nno beatos: q̄s feci-
sti pietate deuotos: ut recipi-
ant p paruis magna: p ter-
renis celestia: p tpalibꝫ semi-
piterna. **Pro dñm.** **Epla** Qui
parce leminat. **qre in cōt. fol.**

Odispersit dedit pau- **dic**. **Go**.
peribꝫ: iustitia eius manet in se-
culū seculi. **D**. Pores i terra erit
semen eius: generatio rector̄ be-
nedicet. **A**lla. **T**e decet hym-
nus deo in sy on: i tibi reddet vo-
tu in hierlm. **R**eplebimur in
bonis domo nre: sanctū est réplu-
mū mirabile in egrate. **Sanct Lucas.**
In illo tpe. **Dicitus ic dicit sanct.** **N**o
lire timere pusillus grec
quod tem placuit patri vero dare
vobis regnū: veredite quod possi-

detis: i date elemosinā. Faci-
te vobis sacculos qui nō ve-
terascim̄: thesaurū nō defi-
cientē in celis: quo sur nō ap-
propriat: neque tinea corrūpit
Ubi etiam est thesaurus vester
Vnde deo **Dic** ibi i cor̄ vestrū.
in simplicitate cordis mei let̄ ob-
tuli uniuersa i populu tuū qui re-
pertus est vidi tū ingēti gaudioz
dens israel custodi hāc volūtate

Cesus quod cor **Sanct est dominus**.
da fideliū tuoꝫ p elemosinā
dixisti posse mudari: prosta quod
ut huius cōsortes sacrameti
ad constantie sue fructū nō
grauare studeant: sed mis-
eros iuuare. Per dominum. **Concl**
Amen dico vobis quod vni ex mi-
nistris meis fecistis mīhi fecistis:
venite bñdicti partis mei posside-
re paratū vobis regnū ab inicio

Om̄ps i miseri **Concl**. seculi.
cor̄s deus famulos i famu-
las tuas intende: qui recolē-
tes diuina mādata opem in
digentibꝫ subministrant:
prosta quodms: ut sicut cor̄ deno-
tio nobis est necessaria: ita
sicut tibi semp accepta. **Pro dic**.

Incepit cōmūne sc̄r̄or̄. In vigilia vni^o apli Introitus.

Go autē
sicut oli-
ua fructi
ficeauit in
domo do-
mini: spe
ravi i mi-
sericordia dei mei: et expeccabo no-
mē nūi quā bonū est ante conspe-
ctū sc̄r̄or̄ mor̄. p̄s. Quid gloria
ris i malitia: q̄ potes es iniuriae
Oncede nobis q̄s **Coll.**
ops de^o: vēturā bti. A.
apli tui solennitatē cōgruo
puenire honore: et venietē di-
gna celebrare deuotioe. P.

Blōli. Sapie. Eccl. flu-

Enedictio dñi super ca-
put iusti: ideo dedit illi here-
ditatem: et diuisit ei partē in
tribub^o duodecim: et inuenit
gratiā in sp̄ctu oīis carnis
Magnificauit eū in timore
inimicor̄: et i verbis suis mō-
stra placauit. Glorificauit il-
lū in sp̄ctu regū: et oñdit il-
li gloria suā. In fide et lenita-
te ipsi^o sc̄m fecit illū: et elegit
eū ex oī carne. Dedit illi cor
ad p̄cepta: et legē vite et disci-
pline: et excelsus fecit illū Sca-

tuit ei testamētū eternū: et cir-
cūcinevit eū zona iusticie: et in-
dūit eū dñs corona glorie. **Or**

Iustus ut palma florebit: sicut
cedrus libani multiplicabit̄ ī do-
mo dñi. **A**d annūciā dñi mane
misericōdā mā: et vitatē tuā p̄ uocē.

Estil. t. O. i. d. l. S. Jo. eu
Ego suz vritis vera: et p̄t
me^o agricola est. Omne pal-
mitē in me nō ferentē fructū:
tollet eū. Et oēm qui fert fru-
ctū purgabit eū: ut fructum
plus afferat. **V**a vos mundi
estis p̄pter sermonē quē locu-
tus su uobis. Manete in me
et ego i uobis. Sicut palmes
nō pot ferre fructū a seipso ni-
si manserit in vite: sic nec uos
nisi in me māseritis. Ego su
vritis: et vos palmitēs. Qui
manet in me: et ego in eo: hic
fert fructū multū: q̄ sine me
nihil potestis facere. Si q̄s i
me no māserit: mitte foras
sicut palmes: et arcescit: et colli-
get eū et i ignē unitē et ardēt.
Si māseritis i mei oba mea
i uob māserint: qđcūq̄ volu-
eritis petetis: et fieri uob. **Off.**
Gha et honore coronasti eū: et co-
stumisti eū sup opa manū tuā
Munerib^o nris dñi bti **Sci.**

apli tui. A. festa puenim⁹: et
qz scientie nre ppeditur ob-
staculis eius meritis qm̄s ti-
bi grata reddant. P. **Coio.**

Magna est glia eius in salutari-
tuo gloria ⁊ magnū decorē impo-
Presta **Cōpl.** nes sup eū dñe.
nobis eternē largitor ei⁹ ubi
qz orōne p̄tegi cui⁹ natalitia
p̄ hec letā q̄ sumplimus voti
uo puenimus oblesq̄o. P. d.

In die letō annūdā apli int̄

Dichi aut̄ nimis hono-
rati sumi amici cui de⁹
nimis cōfortans est
principat⁹ eoz. p. s. Dñe pbasti
me ⁊ cognouisti me: tu cognou-

Gisti sessionem meam. **Colla.**
Xaudi nos de salutaris
nř: ⁊ aplōz tuor⁹ nos tuere
plidijs qz donastifideles es
ledocrinus. P. d. **Ad Eph. i.**

Hkes. Ja nō es̄tis hospi-
ties ⁊ aduene: sed es̄tis ci-
ues letōz ⁊ domestici dei sup
edificati super fundamentū
aplōz ⁊ phetaz: ipso sumo
angulari lapide xpo ielu. in
q̄ ois edificatio p̄strutta: tre-
scit ⁊ cepit sc̄m in dñō. In q̄
⁊ vos coedificamini i habita-

Hes. Corde credit̄ ma. ⁊
culū dei sp̄ulcrō. **Ad ro-**

ad iusticiā: ore aut̄ confessio fit
ad salutē. Dicit enim scriptura
Dñs q̄ credit in illū nō xsum-
det. Nō r̄i est distinctio iudei
et greci. Nā idē dñs oint: di-
ues i oēs q̄ inuocat illū. Dñs
enī q̄ inuocauerit nomē dñi:
salu⁹ erit. Quō ḡ inuocabūt
in quē non crediderūt: Aut
quō credent ei quē nō audie-
rūt: Quō ḡ audiente sine p̄di-
cante: Quō dō p̄dicabūt ni-
similans. Sicut scriptū est:
q̄ speciosi pedes euāgelizan-
tiū pacē: euāgelizatiū bona.
Sed nō oēs obediūt euāge-
lio. Esaias enī dicit. Dñe q̄s
credidit auditū n̄o: Ergo
fides ex auditu: audit⁹ aut p̄
verbū xpi. Sed dico. Nūqđ
nō audierūt: Et qđē in oēm
terrā exiuit sonus eoz: ⁊ in fi-
nes orbis terre verba eoz.

Hes. Būndi **Ad Ephe. i.**
Eccl̄us de⁹ ⁊ pater dñi n̄i
iesu xpi: qui būndijet nos in
oi būnditione spirituali in cele-
stib⁹ in xpo. Sicut elegit nos
in ipso ante mūdi p̄stitutio-
nē: ut essemus sancti ⁊ ima-
culati in cōspectu eius in cha-
ritate. Qui p̄destinauit nos
in adoptionē filioz p̄ ielum

Xp̄m in ip̄m scdm̄ p̄positū voluntatis s̄re: in laudē glorioe gratie s̄re: ī qua gratificauit nos ī dilecto filio suo. In q̄ habemus redēptionē p̄ sanguinē eius: remissionē peccatorum: scdm̄ diuinias grē eius: q̄ superabundauit in nobis

Hes. Sci **Ad Rom. viii.** H̄nus q̄m diligētib⁹ dñi oia coopant in bonū: his q̄ scdm̄ p̄positū vocati sunt sancti. Hā quos prescivit ī p̄ destinavit formes fieri immaginis filij sui: ut sit ip̄e primo genitus in multis fratribus Quos aut̄ p̄destinavit: hos vocauit. ī q̄s vocauit: hos ī iustificauit. Quos aut̄ iustificauit: illos ī magnificauit. Quid ḡ dicemus ad hec: Si de⁹ p̄ nobis: quis >tra nos? Qui etiā p̄xio filio suo non peperit: sed p̄ nobis omnib⁹ tradidit illū: quo nō etiā cū illo oia nobis donauit. Quis accusabit aduersus electos dei: Deus qui iustificat: q̄s est qui >demnet: Christus ie sus qui mortuus est: imo q̄ ī resurrexit: qui est ad dexterā dei: qui etiā interpellat p̄ nobis: quis ergo separabit

nos a charitate xp̄i: Tribulatio: an angustia: an p̄secutio: an fame: an nuditas: an periculū: an gladius: Si tū scriptū est: quia ppter te mortificamur tota die: estiamus velut oues occisionis. Sed in his omnibus superanuimus: ppter eū qui dilexit nos. Ceterus suz em̄: q̄ neq̄ mors: neq̄ vita: neq̄ angelī: neq̄ p̄incipatus: neq̄ potestates: neq̄ virtutes neq̄ instantia: neq̄ futura: neq̄ fortitudo: neq̄ altitudo: neq̄ profundū: neq̄ creatura aliqua poterit nos separare a charitate dei. Que est in xp̄o ielu dñō n̄o. **Gr.**

In omnē terram exiuit sonus eorum: ī in fines orbis terre verba eorum. **D**Eli euarrant gloriae dei: ī opera manuum eius annunciar firmamentum. **Gr.**

Constituerat eos principes super omnē terram memorē erunt nominis cui dñe. **D**Pro patribus tuis nati sunt tibi filii: propereā populi confitebuntur tibi. **Gr.**

Nūmis honorari sunt amici tui deus: nūmis confortatus est p̄incipans eorum. **D**Diminuerabo eos ī sup arenā multiplicabunt.

Allia. **V**it omnē terrā esivit
Ionus eoz: et in fines orbis terre
verba eoz. **H**illa. **D**on vos
me elegistis: sed ego vos elegi et
posui vos ut carnis i fructū
afferatis: i fructus vñ mane-
at: ut quodcuqz petieritis pa-
trez in noīe meo deo nobis.

Hilla. **D**er manus apostolo
iū hebanū signa i prodigia mul-

Fra in plebe. **S. Mat. ix.**
Aillo tpe. Misit ihs duo
decim discipulos suos p̄cipi-
ens eis dices. In via gentium
ne abieritis: i in civitates sa-
maritanorū ne itraueritis: si
potius ire ad oues q̄ perierit
domus israel. Euntes aut p̄
dicate dicetis: qz a propinq-
bit regnū celoz. Infirmos
curate: mortuos luscitate: le-
prosos mūdate: demones ej-
cite. Gratiil accepistis: gratiil

Eallo **S. Joh. x.** date.
Tpe. D. i. d. c. **D**oc est p̄ce-
ptū meū: ut diligatis iūicēz
sicut dilexi vos. Maiorē hac
dilectionē nemo habet. ut a-
numā suā ponat q̄s pro ami-
cis suis. **V**os amici mei estis
si feceritis q̄ precipio vobis.
Nam nō dica vos seruos: qz
seruus nescit qd faciat dñs
vus. **V**os autē dixi amicos:
qz oia quecuqz audiui a p̄re-

meo nota feci vobis Non vos
me elegistis: s̄ ego elegi vos
et posui vos ut carnis i fructū
afferatis: i fructus vñ mane-
at: ut quodcuqz petieritis pa-
trez in noīe meo deo nobis.

Eallo tpe. **S. Joh. x.**

D. i. d. c. **V**ec mādo vobis
ut diligatis iūicēm. Si mū-
dus vos odit: scitote qz me
priorēm vobis odio habuit
Si de mūdo fuissestis: mūd
qd sunū erat diligenter qz vero
d mūdo nō estis: sed ego ele-
gi vos de mūdo: p̄cecea o-
dit vos mūdus. Menētote
seruōis mīri q̄ ego dixi vo-
bis. Nō est seruus maior: do-
mino suo. Si me p̄secuti sūc
i vos p̄sequeam̄. Si sermonē
meū seruauerūt: vestrū ser-
uabūt. Sed hec oia faciet vo-
bis. p̄ter nomē meū: qz nesci-
unt enī q̄ me misit. Sinon ve-
nissem i locutus eis fuisse: p̄-
cecatū nō haberet. Nūc autē
excusationē nō haberet d p̄co
suo. Qui me odit: et patremi
meū odit. Si o pāno fecissez
in eis q̄ nemo alijs fecit: pec-
catū nō haberet. Num aut i
vidērūt i oderūt me et patrem
meū. Sed ut impleat sermo-

qui in lege eorum scriptus est:
quod odio habuerit me gratis.

En illo tempore. **S. Mattheus.**
Di. d. l. Ecce ego mittō
vobis sicut oves i media lupo-
rum. Estote ergo prudentes sicut
serpentes; i simplices sicut co-
lumbe. Cauete autem ab hoī-
bus. Tradet enim vobis i calidis
i in synagogis suis flagella
buti vos. Et ad reges i presi-
des ducemini propter me: in te-
stimonium illis i gentibus. Cuī
autem tradent vos: nolite cogi-
tare quod aut quid loquimini.
Dabit enim vobis in illa hora
quid loquimini. Non enim vos
estis qui loquimini: sed spiritus
patris vestri qui loquitur in vo-
bis. Tradet autem frater fratre
in morte: i pater filium. Et in-
surget filius i parientes: i mor-
te afficiet eos. Et eritis odio
dibūs hoībus propter nonnū
meū. Qui autem perseveraverit
usque in fine: hic saluus erit.

Constitues eos principes **Dicit.**
sup omnē terrā: memores erunt
noīs tui i of p̄genie i generatioē

In oīm terrā exiūt sonus **Dicit.**
eorum: et in fines orbis terre verba
Michi autem nimis hoībus eorum.
norificati sunt amici cui deus: ni-

mis? fortius est pr̄cipitus eorum.

Amen vero vobis quod vos **Cōcio.**

qui reliquistis oīa et secuti estis
me: centuplum accipietis: i vitam
eternam possidebitis. **Cōcio.**

Vos qui secuti estis me sedebi-
tis sup sedes iudicantes duodecim
tribus israel dicit dominus.

De euāgelistis. **S. Lukā.**

En illo tempore. Designauit
dūs ielus i altos septua-
ginta duos: et misit illos bi-
nos ante faciē suā in omnē ci-
uitatē et locū quod erat ipse ven-
tus. i dicebat ad illos. Neles
quisdē multa: operari at
pauci hogare ḡ dūm i messis
ut mitiat oparios i messem
suā. Ite ecce ego mittō vobis
sicut agnos ierū lupos. Noli
te ḡ portare sacculū neque pe-
rā: neque calciamēta: i nemī-
num p̄ viā salutaueritis. In
quācumq; domū intraueritis
primum dicite: pax huic do-
mui. Et si ibi fuerit filius pa-
cis: requiescat sup illum pax
vestra. Sinautē vos reuerte-
tur. In eadē autem domo ma-
nete edentes i bibentes: que
apud illos sunt. Dignus est
enī operarius mercede sua.
In die unī martyris Int̄.

Letabit iustus in domino: et sperabit in eo: et laudabunt oes recti corde. p. 5.

Exaudi deus orationem meam cum deprecior a timore iniurie eripe animum.

Entra in virtute tuam, mā meā. Ma dñe letabit iustus: et suscitare mū exultabit uehementer: desideriū ase eius tribuisti ei.

p. 5. Magna est gloria eius in salutari tuo: gloriam et magnū decoze impones suj eius. Intra in virtute.

Iustus ut palma florebit sicut cedrus libani multiplicabitur in domo dñe: in arcis domini dei nři. p. 5. Bonū est confidere dñō: et plallere noī mo altissime. Intra in virtute.

Eustus nō cōturbabit: quia dominus firmat manū eius tota die misericordia cōmodat: et semper ei in būndicione erit: in eternū seruabit. p. 5. Noli emulari in malignantibns: neq; relaueris faciētes iniquitatem. Intra in virtute.

Glorias honore coronasti eū et cōstituisti eū sicut opera manuum tuarū. p. 5. Dñe dñs nū q̄ admirabile est nōmen tuū in universitate.

Destra qm̄s colla terra. Op̄s de: ut qui beatū. A martyris tui natalitia colimus: intercessione eius et cui noīs amore roboremur. Q.

Letō li. Sapie: puer. iii. **B**eatūs homō qui inuenit sapientiā et cui affluit prudētia. Melior est acquisitio ei negociatione auri et argenti primi et purissimi. fructus ei p̄ciosior est cūcris opibus: et oīa q̄ desiderant hinc nō valent comparari. Lōgitudo diez in dextera eius: et in similitudine illius diuitiae et gloria. Biē eius vie pulchre: et oes semper ei pacifice. Lignū vite est his q̄ apphēderunt ea: et q̄ tenuerit ea beatus. Dñs sapiētia fundauit terrā: stabilisuit celos prudētia. Sapiētia illi eruperūt abyssi: et nubes rore crescunt. **L**etō li. Sapie

Visus cor suū Eccl. errit

Frater ad vigilādū diluculo ad dñm qui fecit illū: et in spectu altissimi depeccabit. Aperiet os suū in oratiōe: et p̄ delictis suis depeccabit. Si enim dñs magnus voluerit spū intelligētē replebit illū: et ipē tanq; imbrēs emitet eloqua sapiētē sue: et in oratiōe sc̄itebit dñs Ecclē diriget siliū eius et disciplinā et in absconditū siliabit. Ipse palā faciet disciplinā doctrine sue

i in lege testamēti dñi gloria
bič. Collaudabunt multis la-
pientia eius: i usqz in seculū
non delebit. Nō recedet me-
moria eius: i nomen eius re-
quiret a g̃uātione in g̃uātio-
nē. **Lcō li. Sapie. Eccl. fff.**

Beatus vir qui inuenitus
est sine macula: et q̃ post
aurū nō abiit: nec sperauit i
thesauris pecunie. Quis est
hic i laudabimus eū: fecit ei
mirabilia in vita sua. Qui p-
batus est in illo: i pfectus in-
uentus est: i erit illi gl̃ia eter-
na. Qui potuit transgredi i
nō est transgressus: i facere
mala i nō fecit. Ideo stabili-
ta sunt bona illius in dñō: i
elemosinas illius enarrabit
oīs eccl̃a sc̃oꝝ. **Lcō li. Sap**

Beatus vir q̃ Eccl. fff.
in sapientia morabīc: i q̃
in iusticia meditabīc: i in sen-
su cogitabit circūspēctioneꝝ
dei Cibavit illū dñs pane vi-
te i intellectus: i aq̃ sapientie
salutaris potabit illum. Fir-
mabit in illo i nō flectet: con-
tinebit illū i nō cōfundet: et
exaltabit illū ap̃d p̃ximōs su-
os. Et noīe eterno heredita-
bit illū domin⁹ deus noster.

Vstus **Lcō li. Sap. iii.**
E si morte p̃occupatus fue-
rit: in refrigerio erit Senecte
enī venerabilis est: nō diutur
na: neqz numero annorum de-
putata. Canis sūt aut̃ sensus
hois i etas senectutis: vita i-
maculata: placēs deo factus
dilect⁹: i viuēs inter p̃cōrōes
trāslat⁹ est. Haptus est ne ma-
litia mutaret intellectū illi⁹:
aut ne fictio deciperet aiam
illius. Cōsummatuſ i breui
expleuit tpa multa. Placita
enī erat deo aia illius: ppter
hoc p̃verauit educere illū de
medio iniqtatū: qm̃ grā dei
i misericordia est in sc̃tos eius: et
respect⁹ i electos ei⁹. **Ad Ty**